

İLLER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2017-2021)

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Adana	897	103	40,60	166	86,68	0,52	38,10
Adıyaman	116	9	5,91	16	9,32	0,58	3,94
Afyonkarahisar	257	33	6,59	43	12,72	0,30	5,76
Ağrı	49	5	0,55	5	0,55	0,11	0,50
Aksaray	213	29	7,37	35	9,91	0,28	5,36
Amasya	59	4	1,09	6	1,38	0,23	0,85
Ankara	7.736	1.513	4.644,08	2.355	7.755,75	3,29	2.535,23
Antalya	1.201	192	81,45	286	156,42	0,55	77,94
Ardahan	32	0	0,00	2	0,26	0,13	0,08
Artvin	60	9	0,93	13	3,45	0,27	1,31
Aydın	536	83	30,59	120	54,40	0,45	28,70
Balıkesir	233	23	7,13	35	11,98	0,34	6,27
Bartın	179	22	3,78	25	4,46	0,18	2,85
Batman	52	3	0,40	4	1,30	0,32	0,60
Bayburt	69	10	1,42	11	2,02	0,18	0,86
Bilecik	245	29	5,62	33	7,51	0,23	3,73

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Bingöl	130	23	5,03	30	6,56	0,22	4,04
Bitlis	53	3	0,27	3	0,27	0,09	0,21
Bolu	496	79	27,24	96	39,72	0,41	23,96
Burdur	256	34	10,60	48	17,49	0,36	8,46
Bursa	1.074	138	61,69	204	102,07	0,50	53,33
Çanakkale	556	74	25,63	131	53,55	0,41	25,42
Çankırı	113	18	7,37	34	13,72	0,40	6,09
Çorum	68	7	1,34	14	4,26	0,30	1,58
Denizli	342	48	19,44	71	99,45	1,40	47,96
Diyarbakır	119	12	2,75	29	11,73	0,40	3,80
Düzce	233	21	6,63	37	15,45	0,42	5,35
Edirne	249	21	7,10	36	16,88	0,47	8,15
Elazığ	869	99	25,15	127	59,85	0,47	21,90
Erzincan	94	19	5,26	19	5,77	0,30	4,22
Erzurum	1.282	129	46,41	193	94,45	0,49	41,11
Eskişehir	1.253	165	206,82	225	265,19	1,18	167,69
Gaziantep	548	56	17,27	84	29,00	0,35	14,90

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Giresun	106	9	3,15	18	4,87	0,27	2,56
Gümüşhane	107	6	1,65	14	5,99	0,43	1,90
Hakkâri	25	0	0,48	0	0,48	0,00	0,37
Hatay	385	39	10,78	55	24,43	0,44	8,79
İğdır	81	8	1,44	10	2,78	0,28	1,45
İsparta	997	119	35,12	202	81,52	0,40	33,62
İstanbul	11.641	1.948	1.412,07	2.935	2.400,53	0,82	1.216,83
İzmir	4.492	803	473,94	1.173	783,98	0,67	414,94
Kahramanmaraş	283	36	6,84	54	18,39	0,34	6,79
Karabük	223	25	5,90	29	29,03	1,00	5,88
Karaman	259	34	11,06	46	19,52	0,42	10,16
Kars	83	11	2,75	15	5,47	0,36	2,01
Kastamonu	141	11	4,23	19	7,47	0,39	3,73
Kayseri	1.517	192	72,68	302	132,03	0,44	66,28
Kırıkkale	153	16	3,68	29	9,43	0,33	3,74
Kırklareli	59	11	1,79	17	4,74	0,28	1,81
Kırşehir	148	15	5,80	21	7,53	0,36	4,41

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Kilis	54	5	0,79	9	2,20	0,24	1,03
Kocaeli	1.521	268	937,89	442	3.380,29	7,65	757,71
Konya	1.331	152	58,55	219	95,65	0,44	51,89
Kütahya	195	22	6,38	30	11,41	0,38	5,58
Malatya	356	46	14,63	88	34,91	0,40	14,69
Manisa	337	39	16,61	59	27,02	0,46	11,39
Mardin	28	0	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Mersin	472	71	32,15	104	55,31	0,53	29,64
Muğla	592	74	24,47	92	35,69	0,39	23,41
Muş	83	0	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Nevşehir	113	9	1,76	12	2,47	0,21	1,66
Niğde	293	45	19,51	72	35,81	0,50	17,28
Ordu	133	12	3,74	25	8,22	0,33	3,54
Osmaniye	117	7	0,77	12	2,65	0,22	1,05
Rize	369	55	21,00	76	34,44	0,45	20,74
Sakarya	685	78	26,40	117	41,47	0,35	22,93
Samsun	901	105	28,68	168	62,22	0,37	28,99

İller	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
Siirt	87	8	2,32	13	4,47	0,34	2,30
Sinop	55	7	1,82	11	3,40	0,31	1,66
Sivas	340	41	13,38	55	31,82	0,58	14,62
Şanlıurfa	258	24	4,63	35	11,11	0,32	4,32
Şırnak	20	7	1,56	8	2,59	0,32	1,22
Tekirdağ	334	39	8,88	60	20,28	0,34	8,63
Tokat	176	16	3,91	34	15,72	0,46	5,14
Trabzon	1.207	173	57,10	262	100,05	0,38	50,03
Tunceli	86	6	3,85	13	8,91	0,69	3,11
Uşak	165	14	3,00	21	5,81	0,28	2,66
Van	285	34	9,11	62	22,81	0,37	9,79
Yalova	119	20	12,27	29	22,01	0,76	10,26
Yozgat	142	13	3,01	20	6,20	0,31	2,53
Zonguldak	167	17	3,92	27	8,30	0,31	4,04

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2017-2021 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2017-2021 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2017 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir).

"Proje Başvuru Sayısı", "Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", "Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

*2021 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)